
 
U C H W A Ł A   NR XII/68/2012 

Rady  Gminy w  Nowym  Kawęczynie 
z dnia  30 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji mieszkaniowej do opiniowania 
wniosków o najem lokali mieszkalnych, wchodzących  w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy  Nowy  Kawęczyn 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i  pkt. IX. 8 
załącznika do uchwały Nr IX/52/2011 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie  z 
dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowy Kawęczyn 
na lata 2011 – 2016” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 391, poz. 4383) Rada 
Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 
 
           §  1.  Powołuje się Komisję mieszkaniową do opiniowania wniosków o 
najem lokali mieszkalnych, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Nowy Kawęczyn w składzie : 
 

1) Iwanek Krzysztof - przewodniczący Komisji Mienia Komunalnego i 
Finansów Rady  Gminy – Przewodniczący komisji; 

 
2) Firmanty Agnieszka - przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa  Rady Gminy – członek komisji; 
 

3) Kacprzyk Zofia - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy    Społecznej      
w Urzędzie Gminy w Nowym  Kawęczynie – członek;    

 
4) Wysocki Zdzisław - Kierownik  Referatu Rolnictwa i Gospodarki  

Gruntami  w Urzędzie Gminy w Nowym  Kawęczynie - członek. 
           
          §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.                                                                                
 
          §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                              
                                                                                 
 
                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                                       Rady Gminy                                                  
                                                                                         
                                                                                Małgorzata  Meszka 


